Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 8 станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский  район

  ПРИКАЗ

     От  19.08.2021г.                                                                            №  61 - осн.

станица Ленинградская

О закрытии семейной группы в МБДОУ

детский сад  общеразвивающего вида  8

          Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский  район от 6 августа 2021 года

№ 903-осн. «О закрытии семейной группы в МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида  8», в связи с отчислением детей из группы

семейного воспитания для обучения в школе, п р и к а з ы в а ю:

       1.Закрыть с 24 августа 2021 года в муниципальном  бюджетном

дошкольном образовательном учреждении  детский сад общеразвивающего

вида № 8 станицы Ленинградской муниципального образования

Ленинградский  район семейную группу по присмотру и уходу за детьми

дошкольного возраста по адресу: станица Ленинградская, улица Грузская,

дом № 2.

      2. Расторгнуть трудовой договор с младшим воспитателем группы

семейного воспитания  с 23 августа 2021 года, в связи с закрытием данной

группы.

      3. Внести изменения в штатное расписание, уменьшить 1 ставку

должности младшего воспитателя.

     4. Масич Т.А.- ответственному за ведение сайта, разместить данный

приказ на сайте МБДОУ № 8.

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 8         _______________________          Л.Г.Масич

С приказом ознакомлены        ________________________         Т.А.Масич

		2021-08-19T09:58:44+0300
	МБДОУ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 8